
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 46

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE AFFARI SOCIALI

NUM. 6    DEL 29-01-20

======================================================================
OGGETTO: D.LGS  157/2001 ART.75: ASSEGNO DI MATERNITA' ALLA

SIG.RA DENARO SANTINA PER LA NASCITA DEL FIGLIO A=
LEX PALMIOLI

======================================================================

L'anno  duemilaventi il giorno  ventinove del mese
di  gennaio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:
Visto il decreto sindacale prot. n.107 del 07.1.2020 con il quale il

Sindaco attribuisce al Responsabile del Servizio Affari Sociali le funzioni di cui
all'art. 107, D.Lgs. n. 267/2000;

Vista la richiesta acquisita agli atti di questo Ente in data 27.1.2020,
N.1165 con la quale la Sig.ra DENARO SANTINA CELESTE n il 08.03.1982
chiede la concessione dell'assegno per maternità per la nascita del figlio ALEX
PALMIOLI nato il 13/11/2019, previsto dall'art. 75 del D.Lgs. N. 151/2001;

Rilevato che la richiedente ha presentato la dichiarazione sostitutiva
unica ai fini della individuazione della situazione economica del nucleo familiare;

Considerato che l'indice ISEE del nucleo familiare é di Euro 8.144,12
e rientra nei parametri stabiliti per la concessione dell'assegno in questione ;

Visto il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 7.5.1999, n.
221;

Visto il Decreto del Ministro per la Solidarietà Sociale 29.7.1999;
Visto l'art. 66 della legge n. 448/99, modificato dall'art. 50 della legge

n. 144/99;
Visto il Decreto del Ministro per la Solidarietà Sociale del 15.7.1999,

n. 306;
Vista la circolare dell'INPS n.51 del 11.04.2019 con la quale vengono

rideterminati gli importi degli assegni di maternità per l’anno 2019;

D E T E R M I N A

1) alla Sig.ra DENARO SANTINA CELESTE nata il 08.03.1982 a Nocera
Inferiore (SA) residente a Castelraimondo, di cittadinanza italiana, viene
concesso l'assegno per maternità di cui alla legge in oggetto, per la nascita del
figlio ALEX PALMIOLI nato il 13.11.2019, nella misura di Euro 346,39 mensili,
per 5 mensilità , (euro 1.731,95) per le motivazioni esposte in premessa , con
onere interamente a carico dell'INPS;
2) del presente provvedimento é stata data tempestiva comunicazione all'INPS
DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 6 del 29-01-2020  -  pag. 1  -  COMUNE

DI CASTELRAIMONDO



(attraverso invio telematico) e agli aventi diritto al beneficio per la materiale
erogazione dell'assegno.
3) Si dà atto che l'assegno suddetto non rappresenta una spesa per il Bilancio
Comunale .
4) si trasmette il presente atto al Responsabile del Servizio Segreteria per gli
adempimenti di competenza.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to BELARDINELLI Giuseppina

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 6 del 29-01-2020  -  pag. 2  -  COMUNE
DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 29-01-20      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 29-01-20     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 29-01-20
al 13-02-20

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 29-01-20         BELARDINELLI Giuseppina

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 6 del 29-01-2020  -  pag. 3  -  COMUNE
DI CASTELRAIMONDO


